

SODIMAC S.A.

BALHACEDA ESQ. S. BOLIVAR
CALAMA

R.U.T. 96.792.430-K
FACTURA ELECTRONICA
N r o. 115123499

SODIMAC S.A. S.I.I. Santiago Poniente
Distribuidora Mat. De Construcción
Av. Eduardo Frei Montalva 3092
Renca Santiago

Fecha: 24/11/2021 Hora: 12:27
Srs: CORP MUN DE DESARR. S. DE CALA
RUT: 70954900-6

Giro: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA
Dirección:

AV BERNARDO OHIGGINS 1155
Comuna : CALAMA

Sucursal Origen Emisor: Local 00027
BALHACEDA ESQ. S. BOLIVAR
CALAMA

Caja 0020 248 YANDRA ISABEL HERNANDE

SKU		DESCRIPCION		
UM	CANT.	UNITARIO	TOTAL	

	165069	PERFIL CUAD 20X20X1,5MM		
CU	30	X	3.941,18	118.235
	961655	ANTIOXIDO ROJO MAESTRANZA 16L		
CU	8	X	14.016,81	112.134
	327611	DILUYENTE SINTETICO 5LT QU		
CU	3	X	10.210,08	30.630
	644382	TAPON DESECH C/CORDON 1110.		
DS	10	X	1.613,45	16.135
	330256	GUANTE SOLDADOR DESCARNE ROJO		
PA	23	X	2.764,71	63.588
	1052160	PACK GUANTE CABRITILLA P/C 10		
CU	5	X	21.084,03	105.420
	686042	HUINCHA MEDIR 5M METAL-ST 158		
CU	11	X	10.747,90	118.227
	704032	ESCOBILLA DE ACERO 1A HEL		
CU	20	X	2.512,61	50.252
	174660X	PANTALON DESCARNE SOLDADOR XX		
CU	8	X	14.781,51	118.252
	106909	COLETO DESCARNE STD CERTI		
CU	29	X	9.563,00	277.327
	156019	ELECTRODO 6010 1/8 1KG IND...		
CU	34	X	3.942,00	134.028
	217484	ELECTRODO 7018 1/8 1KG IND..		
CU	44	X	5.302,52	233.311
	157023	ELECTRODO 6010 3/32 5KG IND..		
CU	11	X	24.697,48	271.672
	5377749	EXTENSION HALUX 10 METROS NRG		
CU	20	X	4.949,58	98.992
	2151405	ESMERIL ANG41/2"600W GWS6-115		
CU	20	X	39.655,46	793.109
	8738866	ESMERIL ANGULAR 7" 2100W BAUK		
CU	4	X	78.915,97	315.664

SUB TOTAL 2.856.976

IVA 19.00% 542.825

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002594 A 202100002594

Fecha Emisión : 16/11/2021 A 16/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo		Cantidad		Valor Neto	IVA	Total
202100002594	96792430-K	2021002630	16/11/2021	703			
4002650	DILUYENTE SINTETICO 5LT QU						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		53	51,050	9,700		60,750
4002651	EXTENSION HALUX 10 METROS NRG						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		20 ✓	98,980	18,806		117,786
4002653	ESMERIL ANG41 2 600W GWS6 115						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		20 ✓	793,100	150,689		943,789
4002654	ESMERIL ANGULAR 7 2100W BAUKE						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		104 ✓	789,150	149,939		939,089
4002655	TAPON DESCH C CORDON 1110						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		10 ✓	16,130	3,065		19,195
4002656	GUANTE SOLDADOR DESCARNE ROJO						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		39. 40 23 ✓	110,560	21,006		131,566
4002657	PACK GUANTE CABRITILLA P C 10U						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		5 Regalar 40 ✓	843,360	160,238		1,003,598
4002658	VIDRIO REPUESTO 2UD FOTSENSIB						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		40 ✓	184,520	35,059		219,579
4002659	LIMA PLANA BASTARDA 6 NICHOLS						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		20 ✓	104,020	19,764		123,784
4002660	HUINCHA MEDIR 5M METAL ST 158						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		40 11 ✓	429,880	81,677		511,557
4002661	ESCOBILLA DE ACERO 1A HELA						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		40 20 ✓	100,480	19,091		119,571
4002662	PANTALON DESCARNE SOLDADOR XXL						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		40 8 ✓	591,240	112,336		703,576
4002663	COLETO DESCARNE STD CERTIF						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		40 29 ✓	382,520	72,679		455,199
4002664	ELECTRODO 6010 3 32 5KG IND						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		100 11 ✓	2,469,700	469,243		2,938,943
4002665	ELECTRODO 6010 1 8 1KG IND						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		100 34 ✓	394,200	74,898		469,098
4002666	ELECTRODO 7018 1 81KG IND						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		100 44 ✓	530,200	100,738		630,938
4002794	PERFIL CUAD 20X20X1 5MM						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		30 ✓	118,230	22,464		140,694
4002795	ANTIOXIDO ROJO MAESTRANZA 1 GL						
	0007035 LICEO B-9 SUBVENCION ESCOLAR		8 ✓	112,128	21,304		133,432

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002594 A 202100002594

Fecha Emisión : 16/11/2021 A 16/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total	

Total Neto : 8,119,448

Total IVA : 1,542,696

Total : 9,662,144

Rut

Firma

Nombre


Roxana Zenteno




Nombre Patricia Araya A.

Recibido Conforme